Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения

Зайцева Речка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.02.2011 г.
 п. Зайцева Речка
	                                                     № 10

О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 27.01.2009 №8 «Об утверждении Положения о порядке и условиях применения выплат для работников Муниципального бюджетного учреждения Сельский дом культуры п. Зайцева Речка»
В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08.10.2010 № 230-п «О переходе государственных учреждений культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на новую систему оплаты труда», постановлением Администрации Нижневартовского района от 26.11.2010 №1808 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных управлению  культуры администрации района», в связи с переходом на новую систему оплаты труда:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 27.01.2009 №8 «Об утверждении Положения о порядке и условиях применения выплат для работников Муниципального бюджетного учреждения Сельский дом культуры п. Зайцева Речка».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете «Новости Приобья».

3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2010 года.
4. Контроль за выполнением постановления, возложить на главного специалиста финансово-экономического отдела администрации поселения Е.В.Бельскую.

Глава поселения                                                                              С.В. Субботина